
OKRESNÍ ORGANIZÁTOŘI - Pardubický kraj 

Okres Název zařízení Okresní organizátor emailová adresa telefon

Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice-Polabiny, 

Družby 334, 530 09 Pardubice
Petridesová Soňa sona.petridesova@ddmalfa.cz 605 268 303

Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického 

kraje, Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice

Mgr. Syrová Ivona syrova@ccvpardubice.cz 601 504 418

Chrudim 

Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického 

kraje, Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Ťoková Slavomíra tokova@ccvpardubice.cz 601 504 564

Dům dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 17. 

listopadu 1600
Mgr. Dostálková Dana dana.dostalkova@ddm-usti.cz 604 209 661

Dům dětí a mládeže Kamarád, Česká Třebová, 

Sadová 1385  
Mgr.Endyšová  Jana, DiS. jana.endysova@ddmkamarad.eu 777 292 242

Waltová Lenka lwaltova@svitavy.cz 734 287 286

Padyásek Pavel, DiS. ppadyasek@svitavy.cz 734 287 285

Pardubice 

Svitavy Středisko volného času Svitavy - Tramtáryje, 

Purkyňova 284/1, 568 02 Svitavy

Ústí nad Orlicí 

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.: 466 536 530

 E-mail:info@ccvpardubice.cz 

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9


